ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 1 de 2

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência a Senhor Sandro Cândido da Silva

Presidente Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS Nº 095/2017

SANDRO CÂNDIDO DA SILVA vereador com assento nesta Casa de Leis, Presidente da Câmara

Municipal, gestão 2017-2018,  cumprindo o que determina o Regimento Interno e o que dispõe a Lei n.º

1.541/2014 de 15/12/2014, alterada pela Lei 1601/2015 de 09/10/2015, REQUER a Mesa Diretora a

liberação 02 (duas ) diárias para custeio de deslocamento urbano – (veiculo particular), hospedagem e

alimentação, no período de  20 de outubro ( saída de Juína)   com destino a Colniza,  para  participar da

Audiência Pública  promovida pela Frente  Parlamentar Noroeste, composta por vereadores dos

municípios de  Aripuanã, Brasnorte, Castanheira, Colniza, Cotriguaçu, Juína e Juruena, para tratar da

Pavimentação Asfáltica da BR 174.

Considerando que a cidade de Colniza dista 334 km conforme mapa abaixo, o início da viagem se dará

as 7 horas do dia 20 de outubro ( sexta-feira)  e  retorno dia 21 de outubro ( sábado), com previsão de

chegada na sede do município de Juína, por volta das 18 horas.

Nestes termos, peço deferimento.

Juína MT, 19  de outubro  de 2017.

Sandro Cândido da Silva

                                                                     Vereador Requerente

ANEXO III

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 2 de 2

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014

PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): Sandro Cândido da Silva                                       REQ. N.º 095/2017

Município destino: Colniza - MT

Data saída de Juína: _____/____/____     hora: _____:_____    Transporte:______________________

Data chegada em Colniza:_____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_______________________

Data de saída de Colniza :_____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_______________________

Data chegada em Juína:_____/____/____    hora: _____:_____    Transporte:_____________________

DATA E HORÁRIO EM QUE ESTEVE

NO ORGÃO/SECRETARIA/OUTROS
LOCAL:

ASSINATURA E CARIMBO

DO ATENDENTE

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____